关于举办中国医师协会超声医师分会

“一带一路”超声走基层活动（钦州站）通知

桂医协函【2020】153 号

各有关单位：

“一带一路”超声走基层系列活动是由中国医师协会超声医师分会发起，组

织国家优质医疗资源重心下移，扶持基层医疗卫生事业发展，推动卫生事业城乡

一体化为目标的专项医疗技术帮扶项目。为加强基层医院超声操作的规范性，提

高临床超声诊断的准确率，经研究，广西医师协会超声医师分会特邀请中国医师

协会超声医师分会何文会长及一行专家于 2020 年 12 月 10 日在广西钦州市举办

“一带一路”超声走基层活动（钦州站）。我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会，

现将会议有关事宜通知如下：

一、活动内容：（一）专家义诊；（二）学术交流。

二、参加活动人员：

钦州市各级医疗机构从事超声医学事业及相关的医务人员。

三、活动时间、地点及费用

（一） 活动时间：2020 年 12 月 10 日 08:00-18:30；

（二） 报到及活动地点：钦州市第一人民医院；

（三） 活动费用：本次活动不需缴纳会务费，往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销。

四、活动报名方式：请电话或短信联系活动联系人报名参加活动。

五、联系人：钦州市第一人民医院超声科林建军主任，电话：13317771591

附件：活动日程

广西医师协会

2020 年 12 月 7 日

附件： 活动日程

中国医师协会超声医师分会“一带一路”超声走基层活动（钦州站）

中国医师协会超声医师分会主办

广西医师协会超声医师分会承办

钦州市第一人民医院协办

会议地点：钦州市第一人民医院 活动时间：2020 年 12 月 10 日

2020 年 12 月 10 日 08:00--10:00

内容 义诊专家 专家简介

专家义诊

何 文 教授
首都医科大学附属北京天坛医院

中国医师协会超声医师分会主任委员

汤春园 教授 广西医师协会副会长、秘书长

郭盛兰 教授
广西医科大学第一附属医院

广西医师协会超声分会主任委员

罗葆明 教授
中山大学孙逸仙纪念医院

中国医师协会超声医师分会浅表专业委员会主任委员

朱家安 教授
北京大学人民医院

中国医师协会超声医师分会肌骨专业委员会主任委员

李颖嘉 教授
南方医科大学南方医院

广东省超声医师协会常务委员

周建华 教授

中山大学附属肿瘤医院

中国医师协会超声医师分会分子影像与人工智能专委会

委员

刘雪玲 教授
广西中医药大学第一附属医院

广西中西医结合超声专业委员会主任委员

张 巍 教授
南宁市第二人民医院

中国医师协会超声介入委员会常委

2020 年 12 月 10 日 10:00--12:00

内容 交流专家

北部湾地区超声医师与专家现场交流

何 文 教授 罗葆明 教授

朱家安 教授 李颖嘉 教授

周建华 教授 郭盛兰 教授

刘雪玲 教授 张 巍 教授

2020 年 12 月 10 日 13:30--18:30

专家义诊活动。地点：钦州市第一人民医院